

Cenová ponuka

Plynová prípojka, Plynofikácia Zdrav.stredisko

Odosielateľ: Dužek Inštalácie s.r.o.
Skalka nad Váhom II/39
91331

Adresát: Mesto Nemšová
Zdrav.stredisko a lekáreň
Odbojárov 8
914 41 Nemšová

Pol.	Kód produktu	Názov produktu	Kód dodávateľa	MJ	Jedn. cena	mm.	cena
	Kúrenie	Typ 090 Koleso pozinkované; 3/4		ks	0,66	4	2,60,
		Typ 092 Koleso pozinkované; 3/4		ks	0,70	4	2,80,
		Typ 280 Vsuška pozinkovaná; 3/4		ks	0,48	6	2,88,
		Typ 130 T-kus redukovaný pozinkovaný; 3/4-1/2		ks	1,01	2	2,02,
		Filter mosadz 3/4" Ivar		ks	7,60	1	7,60,
		Total filter TF 1 odsťraňvo - magnetický na ochranu kotla 3/4"		ks	116,60	1	116,50,
		Guľový kohút voda FF 3/4" páka Ivar		ks	6,60	2	11,00,
		Guľový kohút výpúšťaci 1/2" Ivar 7756		ks	3,90	2	7,80,
		1" - 33,7 x 2,9 mm	rúra čierna	m	2,81	8	22,48,
		3/4" - 26,9 x 2,6 mm	rúra čierna	m	1,82	3	5,46,
		koleso varné 3/4"		ks	0,40	4	1,60,
		koleso varné 1"		ks	0,58	4	2,32,
		Objímka dvoúšr. 25-30 3/4"		ks	0,61	2	1,02,
		Objímka dvoúšr. 31-38 1"		ks	0,62	6	3,12,
		Šrob Kombi M8x100mm		ks	0,11	8	0,88,
		Expanzná nádobka 50l6 Reflex NG		ks	82,00	1	82,00,
		Radiátorový spoj priamy 3/4" Slovarm V-4300		ks	3,74	3	11,22,
		Čerpadlo Grundfos CONLIFT L prečerpávač kondenzátu		ks	76,67	1	76,67,
		Príslušenstvo k prečerpávačke		ks	26,00	1	26,00,
		Acetylén kyslík		ks	80,00	1	80,00,
		Kotol 246/5-3 ecoTECpro		ks	1 190,00	1	1 190,00,
		Priestorové hľadisko calorMATIC 470		ks	126,00	1	125,00,
		Sporákový materiál pre zváranie, tesniaci materiál		ks	30,00	1	30,00,
	Komín	Revízná tvarovka T-kus 87° 80/125 P		ks	59,17	1	59,17,
		Predženie 2m kond: 80/125		ks	64,17	6	320,85,
		Koleso 87° 80/125		ks	28,33	1	28,33,
		Koleso 45° (2 ks) 80/125		ks	43,33	1	43,33,
		Zvislý dymovod čierny 80/125		ks	80,00	1	80,00,
		Predženie 1m kond 80/125		ks	38,33	1	38,33,
		Objímka 125		ks	1,69	7	11,13,
		Šrob Kombi M10x100mm;hmotžlina		ks	0,36	7	2,45,
	Plyn	Regulačná skriňa S300 STL B10 komplet zostava s regulátorom+ príslušenstvo, k		ks	238,62	1	238,52,
		Doplňková konštrukcia pre skriňu		ks	26,00	1	25,00,
		koleso varné 3/4"		ks	0,40	6	2,00,
		koleso varné 1"		ks	0,58	10	5,80,
		hrdlo varné 1/2"		ks	0,48	1	0,48,
		zátka 1/2" čierna	rúra čierna	ks	0,27	1	0,27,
		1" - 33,7 x 2,9 mm	rúra čierna	m	2,81	6	16,86,
		3/4" - 26,9 x 2,6 mm		m	1,82	3	5,46,
		Guľový kohút plyn FF 3/4" páka Ivar		ks	8,30	1	8,30,
		Radiátorový spoj rohový 3/4" Slovarm V-4301		ks	6,30	1	5,30,
		Objímka dvoúšr. 25-30 3/4"		ks	0,51	4	2,04,
		Objímka dvoúšr. 31-38 1"		ks	0,52	4	2,08,
		Šrob Kombi M8x100mm		ks	0,11	8	0,88,
		5/4" - 42,5 x 2,9 mm	Rúra chránička	m	5,12	1	5,12,
		Acetylén kyslík		ks	80,00	1	80,00,
		Sporákový materiál pre zváranie, tesniaci materiál		ks	30,00	1	30,00,
		A.HERZ SET PICCOLLO-K 1/2" PR. 1922016*-1762367*-1372341		ks	21,21	18	381,78,

Práca Plyn		ks	210,00	1	210,00,
Projektová dokumentácia Plyn Prípojka		ks	210,00	1	210,00,
Projektová dokumentácia Plynifikácia NNT centrum		ks	80,00	1	80,00,
Osedenie regulačná skrinia		ks	120,00	1	120,00,
Plynoinštalácia montáž potrubia pre rozvod plynu		ks	50,00	1	50,00,
Prípravné a sekacie vrtavie práce		ks	130,00	1	130,00,
Certiť Technická inšpekcia		ks	120,00	1	120,00,
Revízia správa plynového zariadenia		ks	600,00	1	600,00,
Administratíva Plynovej prípojky		ks			
Práca UK					
Montáž kotla kondenzačný		ks	100,00	1	100,00,
Montáž expanzná nádoba		ks	20,00	1	20,00,
Montáž prečerpávanie kondenzu		ks	30,00	1	30,00,
Montáž kornlí		ks	80,00	1	80,00,
Spustenie kondenzačného kotla a montáž regulácie		ks	130,00	1	130,00,
Revízia správa kornlí		ks	70,00	1	70,00,
Demontáž a montáž termostát ventili a spätočíta 18x12E		ks	12,00	18	216,00,
Prípravné a sekacie vrtacie práce		ks	50,00	1	50,00,
Práca Elektro.					
Montáž elektro inštalácia s materiálom		ks	30,00	1	30,00,

Materiál a práca spolu po zľave

Bez DPH S DPH
4 997,98 € 5 997,58 €

Vypracoval Dužek
6.6.2014

DUŽEK inštalácie s.r.o.

Skalka nad Váhom II/39, 913 31

IČO: 46 913 149 DIČ: 2023698997

IČ DPH: SK2023698997

Dužek